



Miljøspuling ApS

Ambolten 12
6000 Kolding
CVR-nr. 15219688

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Peter Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljøspuling ApS

Ambolten 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 15219688

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i højtryksspuling og slamsugning, samt opgaver i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 544 t.kr. som direktionen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget 44 t.kr. i covid-19 kompensation, som er indregnet i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.354.682	934.817
Distributionsomkostninger		(18.310)	(29.133)
Administrationsomkostninger		(612.712)	(538.647)
Driftsresultat		723.660	367.037
Andre finansielle indtægter		50	6.055
Andre finansielle omkostninger		(20.366)	(16.902)
Resultat før skat		703.344	356.190
Skat af årets resultat	4	(159.740)	(83.420)
Årets resultat		543.604	272.770
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		430.604	162.170
Resultatdisponering		543.604	272.770

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630.274	609.889
Indretning af lejede lokaler		32.095	141.381
Materielle aktiver	5	662.369	751.270
Anlægsaktiver		662.369	751.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.543.537	889.205
Igangværende arbejder for fremmed regning		122.359	27.551
Andre tilgodehavender		0	660
Tilgodehavende skat		0	19.580
Periodeafgrænsningsposter		192.418	223.053
Tilgodehavender		2.858.314	1.160.049
Likvide beholdninger		95.460	273.576
Omsætningsaktiver		2.953.774	1.433.625
Aktiver		3.616.143	2.184.895

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.543.702	1.113.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.781.702	1.348.698
Udskudt skat		62.000	83.000
Hensatte forpligtelser		62.000	83.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.903	96.386
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.975	50.349
Skyldig skat		136.740	0
Anden gæld	6	1.149.823	606.462
Kortfristede gældsforpligtelser		1.772.441	753.197
Gældsforpligtelser		1.772.441	753.197
Passiver		3.616.143	2.184.895
Usædvanlige forhold	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.113.098	110.600	1.348.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	430.604	113.000	543.604
Egenkapital ultimo	125.000	1.543.702	113.000	1.781.702

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har som led i den danske regerings COVID-19 hjælpepakker modtaget 44 t.kr. i lønkompensation. Beløbet er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.750.391	1.511.319
Andre omkostninger til social sikring	109.913	79.302
Andre personaleomkostninger	140.578	138.513
	2.000.882	1.729.134
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	298.779	282.052
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	9.025	(147.860)
	307.804	134.192

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.740	52.420
Ændring af udskudt skat	(21.000)	31.000
	159.740	83.420

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.340.548	546.642
Tilgange	268.608	0
Afgange	(96.000)	0
Kostpris ultimo	1.513.156	546.642
Af- og nedskrivninger primo	(730.659)	(405.261)
Årets afskrivninger	(189.493)	(109.286)
Tilbageførsel ved afgange	37.270	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(882.882)	(514.547)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	630.274	32.095

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	756.473	428.654
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	266.380	85.485
Feriepengeforpligtelser	83.068	77.663
Anden gæld i øvrigt	43.902	14.660
	1.149.823	606.462

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	659.595	870.360

Ved udløb af lejekontrakt på ejendommen Ambolten 12A, 6000 Kolding er der indgået en købsforpligtelse på 2.200.000 kr.
